各団代表指導者 様

参加選手及び保護者 様

姫路サッカー協会

 ４種技術部 竹中 一雄

 平素は各団ともにお忙しい活動の中、選抜・トレセン活動にご理解・ご協⼒頂き誠にありがとうございます。

 今年度の神⼾カップ、⼤会試合⽇程が決定しましたのでご案内致します。

 下記内容をご確認の上、該当選手及び保護者の方々へ各団代表指導者様よりご連絡を宜しくお願い致します。

 不参加の選⼿は技術部の⽵中まで連絡お願い致します。

 以上、どうぞ宜しくお願い申し上げます。

・日程 ８⽉２２⽇(⾦)、２３⽇(⼟)、２４⽇(⽇)  ２泊３⽇  ⾬天決⾏

・会場 神⼾しあわせの村

・集合時間、場所 ８⽉２２⽇(⾦)   姫路駅南側バスロータリー前、   ９時００分集合

（マイクロバスにて移動となります）

・解散時間、場所 ８⽉２４⽇（⽇）   同場所にて         姫路ﾄﾚｾﾝﾌﾞﾛｸﾞにて連絡

（順位決定トーナメントの試合結果により変動するします。）

・参加選手 姫路６年トレセン選⼿、下記１８名（Ｎｏは予定ユニホーム番号）

No 団名 No 団名 No 団名 No 団名

1
ルゼル

6 英賀保 11 大塩 16 余部

2
ルゼル

7 網干 12 大塩 18 大塩

3
ルゼル

8 網干 13 大塩 31 網干

4
ルゼル

9 網干 14 ⽩鷺

5
ルゼル

10 大塩 15 余部

・費用 １４，５００円（初日の集合時に集めます。おつりのないように。）

・持参する物 白色サッカーパンツ・白色ストッキング（試合に使用します。必ず忘れないように。）

 ↑ 洗濯する予定ですので、名前を必ず書いておくように。

サッカーのできる用意、帽子、弁当（２２日のみ、捨てられる容器がベター）

水分（２２日分のみ、２３日と２４日分はこちらで用意します）

ハンガー３本、その他各⾃で宿泊に必要な物、保険証のコピー（提出不要です）

※洗濯もしますので、各自の持ち物には必ず名前を記入しておいてください。

・試合日程 ８⽉２２⽇（⾦） 11:20〜 VS 北摂トレセン

 （８人制） （球技場・クレーコート） 13:00〜 VS ヴィッセル神⼾

８月２３日（土）  9:00〜 VS OWLS

（芝生コート・体育館側） 12:20〜 VS 芦屋トレセン

14:50〜 VS  京都紫光

８月２４日（日） 9:30〜 グループ3位または6位の場合

（試合結果によりコート変動）
10:20〜 グループ2位または5位の場合

11:10〜 グループ1位または4位の場合

以後、試合結果で最終試合の時間決定

注）最終⽇２４⽇の姫路到着時間は、姫路U-12ﾄﾚｾﾝのブログにて連絡するように致します。

   尚、当⽇に体調不良等により参加できなくなった選⼿は必ず当⽇担当スタッフまで連絡をお願いします。

【神⼾カップ帯同スタッフ】 ⽯原 コーチ   ⻫藤 コーチ

安藤 佑真 岩澤 秀人 阿賀 稜⾺ 稲⽥  亮

松田 恵汰 ⼩林 晟太朗 浅野 健太

坪田 大空 山本 貴也 中村 隆希

三木 大弥 芝山 晴登 津崎 承太郎 取井 大和

氏名 氏名

2014年8⽉9⽇

第20回 KOBE CUP ジュニアサッカー2014のご案内

河野 楓樹 磯川 恭太 中井 悠翔 森田 丈一朗

【KOBE CUP ジュニアサッカー2014】

氏名 氏名

８月２２日　（金）

８月２２日　（金）８月２２日　（金）

８月２２日　（金）

１次リーグ　　　２０分ハーフ

体育館側

試　　合　　日　　程試　　合　　日　　程試　　合　　日　　程試　　合　　日　　程

Ａコート

ＡコートＡコート

Ａコート

運動広場Ａ（芝生） 主　　審

10:30 Ａ組 Ａ２　千　里　馬 － Ａ５　丹　　　有 協　会

11:20 Ａ組 Ａ３　香　川　県 － Ａ６　東　　　播 丹　有

12:10 Ａ組 Ａ４　但　　　馬 － A１　尼　　　崎 東　播

13:00 Ａ組 Ａ５　丹　　　有 － Ａ６　東　　　播 尼　崎

Ａ４　但　　　馬 尼　崎

13:50 Ａ組 Ａ２　千　里　馬 －

－

A１　尼　　　崎 但　馬

14:40 Ａ組 Ａ３　香　川　県 －

A１　尼　　　崎 協　会

Ｂコート

ＢコートＢコート

Ｂコート テニスコート側

運動広場Ｂ（芝生） 主　　審

15:30

Ａ組 Ａ５　丹　　　有

協　会

11:20 B組 Ｂ２　岡　山　市 － Ｂ３　北　播　磨 協　会

10:30

B組 Ｂ４　西　播　磨 －

Ｂ６　神　　　戸B組 Ｂ１　明　　　石 －

Ｂ５　台 湾 高 雄 北播磨

13:00 B組 Ｂ１　明　　　石 － Ｂ３　北　播　磨

12:10

明　石

13:50 B組 Ｂ５　台 湾 高 雄 － 西播磨Ｂ６　神　　　戸

14:40 B組 Ｂ４　西　播　磨 － Ｂ２　岡　山　市

Ｂ５　台 湾 高 雄

Ｃコート

ＣコートＣコート

Ｃコート 球技場

球技場Ｃ 主　　審

15:30

B組 Ｂ１　明　　　石 － 協　会

10:30 C組 Ｃ６　芦　　　屋 － Ｃ１　ヴィッセル 神戸ＦＣ

11:20 C組 Ｃ５　北　　　摂 － C４　姫　　　路 ヴィッセル

12:10 C組 Ｃ２　O W L S － Ｃ３　京 都 紫 光 北　摂

13:00 C組 Ｃ１　ヴィッセル － C４　姫　　　路 芦　屋

Ｃ２　O W L S ヴィッセル

13:50 C組 Ｃ６　芦　　　屋 －

－

Ｃ３　京 都 紫 光 姫　路

14:40 C組 Ｃ５　北　　　摂 －

Ｃ３　京 都 紫 光 神戸ＦＣ

Ｄコート

ＤコートＤコート

Ｄコート 球技場

球技場Ｄ 主　　審

15:30

C組 Ｃ１　ヴィッセル

－ Ｄ６　淡　　　路 西　宮

10:30 Ｄ組 D5　 交　　　野 －

D5　 交　　　野 淡　路

12:10

Ｄ３　西　　　宮 協　会

11:20 Ｄ組 Ｄ１　神 戸 F C

13:00 Ｄ組 Ｄ１　神 戸 F C －

Ｄ４　兵庫コリアＤ組 Ｄ２   セレッソ和歌山 － 神戸FC

13:50 Ｄ組 Ｄ２   セレッソ和歌山 － Ｄ３　西　　　宮

協　会14:40 Ｄ組 Ｄ６　淡　　　路 － Ｄ４　兵庫コリア

神戸FC

神　戸

Ｄ２   セレッソ和歌山 協　会

第２０回ＫＯＢＥ　ＣＵＰ　ジュニアサッカー（Ｕ－１２）２０１４第２０回ＫＯＢＥ　ＣＵＰ　ジュニアサッカー（Ｕ－１２）２０１４第２０回ＫＯＢＥ　ＣＵＰ　ジュニアサッカー（Ｕ－１２）２０１４第２０回ＫＯＢＥ　ＣＵＰ　ジュニアサッカー（Ｕ－１２）２０１４

15:30

Ｄ組 D5　 交　　　野 －

８月２３日　（土）

８月２３日　（土）８月２３日　（土）

８月２３日　（土）

１次リーグ　　　２０分ハーフ

体育館側

第２０回ＫＯＢＥ　ＣＵＰ　ジュニアサッカー（Ｕ－１２）２０１４第２０回ＫＯＢＥ　ＣＵＰ　ジュニアサッカー（Ｕ－１２）２０１４第２０回ＫＯＢＥ　ＣＵＰ　ジュニアサッカー（Ｕ－１２）２０１４第２０回ＫＯＢＥ　ＣＵＰ　ジュニアサッカー（Ｕ－１２）２０１４

試　　合　　日　　程試　　合　　日　　程試　　合　　日　　程試　　合　　日　　程

Ｄ４　兵庫コリア 協　会

神戸FC

神　戸

－

協　会

Ｄ６　淡　　　路 神戸FC

協　会

協　会

尼　崎

協　会

Ｄ２   セレッソ和歌山

主　　審

協　会

Ａ３　香　川　県

Ａ３　香　川　県

－

－

－

丹　有

Ｂ４　西　播　磨－

－ Ｂ６　神　　　戸 西播磨

Ｂ４　西　播　磨 北播磨

運動広場Ａ（芝生）

運動広場Ｂ（芝生）

球技場Ｃ

球技場Ｄ

Ａ４　但　　　馬

Ｄコート

ＤコートＤコート

Ｄコート

Ａ組 Ａ６　東　　　播

       9:50 B組 Ｂ２　岡　山　市

Ｄ４　兵庫コリア

14:50 Ａ組

       9:00

14:00

Ａ組

Ａ５　丹　　　有

       9:50 Ｄ組 Ｄ３　西　　　宮

Ｄ６　淡　　　路－

Ｄ６　淡　　　路

12:20 Ｄ１　神 戸 F C Ｄ３　西　　　宮

       9:50 C組 Ｃ６　芦　　　屋

テニスコート側

12:20

       9:00 Ｄ組

11:30 C組

14:00

       9:00 C組 C４　姫　　　路

13:10 C組

Ｄ組 D5　 交　　　野

Ｄ１　神 戸 F C

13:10

Ｃ６　芦　　　屋

Ｃ３　京 都 紫 光

C組

－

－

Ｄ組

Ａ２　千　里　馬－

Ｂ６　神　　　戸

Ａ３　香　川　県

Ａ５　丹　　　有

－

Ｂ５　台 湾 高 雄 協　会14:50 B組 Ｂ３　北　播　磨 －

14:00 B組 Ｂ４　西　播　磨 Ｂ６　神　　　戸 協　会

－ Ｂ２　岡　山　市 神戸FC

－

12:20 B組 Ｂ３　北　播　磨

13:10 B組 Ｂ１　明　　　石

11:30 B組 Ｂ２　岡　山　市 －

B組 Ｂ３　北　播　磨

明石

Ｂ５　台 湾 高 雄

－

－10:40 B組 Ｂ１　明　　　石

球技場

－Ａ組 Ａ４　但　　　馬

Ａ組

－

Ａ組

A１　尼　　　崎 Ａ６　東　　　播

Ａ２　千　里　馬

－

Ａ４　但　　　馬

Ａ６　東　　　播

12:20

13:10

10:40

Ｃコート

ＣコートＣコート

Ｃコート 球技場

11:30 Ａ組

       9:00

       9:50

Ａ組

A１　尼　　　崎

14:50 Ｄ組 Ｄ１　神 戸 F C

但　馬

東　播

主　　審

Ａ２　千　里　馬

淡　路

協　会

－

14:00 Ｄ組 Ｄ３　西　　　宮 神戸FC－

主　　審

Ｄ４　兵庫コリア 西　宮

兵庫コリア11:30 Ｄ組 Ｄ２   セレッソ和歌山 －

10:40 Ｄ組 D5　 交　　　野 －

Ｃ２　O W L S －

14:50 C組 Ｃ３　京 都 紫 光

Ｂコート

ＢコートＢコート

Ｂコート

Ｃ６　芦　　　屋

C４　姫　　　路

－ Ｃ５　北　　　摂Ｃ１　ヴィッセル

C組 協　会

協　会－

ヴィッセル

－ 北　摂

芦　屋

C４　姫　　　路

－ Ｃ５　北　　　摂

Ｃ５　北　　　摂

C組 Ｃ１　ヴィッセル －

Ｃ２　O W L S 協　会

－

－

Ａコート

ＡコートＡコート

Ａコート

Ｃ２　O W L S 姫　路

協　会

主　　審

10:40

８月２４日　（日）８月２４日　（日）８月２４日　（日）８月２４日　（日） 決勝トーナメント　　　２０分ハーフ

体育館側

第２０回ＫＯＢＥ　ＣＵＰ　ジュニアサッカー（Ｕ－１２）２０１４第２０回ＫＯＢＥ　ＣＵＰ　ジュニアサッカー（Ｕ－１２）２０１４第２０回ＫＯＢＥ　ＣＵＰ　ジュニアサッカー（Ｕ－１２）２０１４第２０回ＫＯＢＥ　ＣＵＰ　ジュニアサッカー（Ｕ－１２）２０１４

⑨の勝者 －

－

－

－

D組　4位

11:10

⑥の敗者

12:00

⑤の敗者

14:30 ㉔

⑯

①の敗者

12:50 ⑲

11:10 ⑫

Ｃ組　5位

Ｃ組　4位

12:00 ⑳ ③の敗者

13:40 ㉒ ⑪の敗者

12:50 ⑦の敗者

⑯の勝者

－ ⑧の敗者 ⑳の勝者

⑧の勝者

⑫の勝者④の敗者

⑫の敗者

主　　審球技場Ｄ

10:20 ⑧

Ｃ組　6位　9:30 ④

D組　5位 ④の勝者

－

－

D組　6位 Ｂ組1位

ＤコートＤコートＤコートＤコート 球技場

⑪ Ａ組　4位

⑮

Ｂ組　4位

⑮の勝者

－ ②の敗者 ⑪の勝者

－

－ ⑦の勝者

Ｂ組　5位 ③の勝者10:20 ⑦ Ａ組　5位 －

主　　審

　9:30 ③ Ａ組　6位 － Ｂ組　6位

球技場Ｃ

Ａ組1位

⑭の勝者

－ ⑧の勝者 ⑱の勝者

－

⑫の勝者

協会

ＣコートＣコートＣコートＣコート 球技場

13:40 ㉑

－

⑪の勝者 －

12:50 ⑭ ⑦の勝者

Ｃ組　2位 － Ｄ組　2位

Ｄ組　1位

12:00 ⑱ ③の勝者 ④の勝者

㉓ ⑨の敗者

⑩の勝者

－

11:10 ⑩ Ｃ組　1位

10:20 ⑥ ②の勝者

協会

⑩の勝者 協会

運動広場Ｂ（芝生）

－13:40

D組1位

ＢコートＢコートＢコートＢコート テニスコート側

主　　審

　9:30 ② Ｃ組　3位 Ｄ組　3位

⑬の勝者12:50 ⑰ ⑤の勝者 －

⑩の敗者

12:00 －

11:10 ⑨ Ａ組　1位 －

⑥の勝者

⑬ ①の勝者 ⑨の勝者

協会Ｂ組　1位

⑤ Ａ組　2位

②の勝者

Ｂ組　3位

ＡコートＡコートＡコートＡコート

運動広場Ａ（芝生）

① Ａ組　3位

主　　審

　9:30

試　　合　　日　　程試　　合　　日　　程試　　合　　日　　程試　　合　　日　　程

10:20 Ｂ組　2位 ①の勝者

－

－

Ｃ組1位

＜一次リーグ＞　８月２２日（金）・２３日（土）

＜一次リーグ＞　８月２２日（金）・２３日（土）　　　　＜一次リーグ＞　８月２２日（金）・２３日（土）

＜一次リーグ＞　８月２２日（金）・２３日（土）

勝点 得点 失点

差

順位

－ － － －   －

－ － － －   －

－ － － －   －

－ － － －   －

－ － － －   －

－ － － － －

勝点 得点 失点

差

順位

－ － － －   －

－ － － －   －

－ － － －   －

－ － － －   －

－ － － －   －

－ － － － －

勝点 得点 失点

差

順位

－ － － －   －

－ － － －   －

－ － － －   －

－ － － －   －

－ － － －   －

－ － － － －

勝点 得点 失点

差

順位

－ － － －   －

－ － － －   －

－ － － －   －

－ － － －   －

－ － － －   －

－ － － － －

＜決勝（順位）トーナメント＞　　８月２４日（日）

＜決勝（順位）トーナメント＞　　８月２４日（日）　　　　　＜決勝（順位）トーナメント＞　　８月２４日（日）

＜決勝（順位）トーナメント＞　　８月２４日（日）

Ｄ－５ Ａ－６ Ｂ－６ Ｃ－６ Ｄ－６

Ｄ－２ Ａ－３ Ｂ－３ Ｃ－３ Ｄ－３

Ａ－４ Ｂ－４ Ｃ－４ Ｄ－４ Ａ－５

Ｂ－１ Ｃ－１ Ｄ－１ Ａ－２ Ｂ－２ Ｃ－２

六　甲　杯

六　甲　杯六　甲　杯

六　甲　杯 ひよどり杯

ひよどり杯ひよどり杯

ひよどり杯摩　耶　杯

摩　耶　杯　摩　耶　杯

摩　耶　杯

Ｂ－５ Ｃ－５

Ａ－１

のじぎく杯

のじぎく杯のじぎく杯

のじぎく杯 あじさい杯

あじさい杯あじさい杯

あじさい杯日本ハム杯

日本ハム杯日本ハム杯

日本ハム杯

Ａ３　香　川　県

D5　 交　　　野

Ｄ２   セレッソ和歌山

Ｃ５　北　　　摂Ｃ１　ヴィッセル Ｃ３　京 都 紫 光

Ｄ６　淡　　　路

A１　尼　　　崎 Ａ２　千　里　馬 Ａ５　丹　　　有Ａ４　但　　　馬

Ｃ６　芦　　　屋

Ａ組

Ａ４　但　　　馬

Ａ６　東　　　播

Ｂ組

Ｂ１　明　　　石

Ｂ２　岡　山　市

第２０回ＫＯＢＥ　ＣＵＰ　ジュニアサッカー（Ｕ－１２）２０１４

第２０回ＫＯＢＥ　ＣＵＰ　ジュニアサッカー（Ｕ－１２）２０１４第２０回ＫＯＢＥ　ＣＵＰ　ジュニアサッカー（Ｕ－１２）２０１４

第２０回ＫＯＢＥ　ＣＵＰ　ジュニアサッカー（Ｕ－１２）２０１４

Ａ５　丹　　　有

A１　尼　　　崎

Ａ６　東　　　播

Ｂ１　明　　　石 Ｂ３　北　播　磨 Ｂ６　神　　　戸

Ａ３　香　川　県

Ｂ４　西　播　磨 Ｂ５　台 湾 高 雄Ｂ２　岡　山　市

Ｄ４　兵庫コリア

Ｃ２　O W L S

Ｄ２   セレッソ和歌山

Ｃ５　北　　　摂

Ｃ６　芦　　　屋

Ｄ組

Ｄ１　神 戸 F C

Ｄ６　淡　　　路

Ｃ３　京 都 紫 光

C４　姫　　　路

C４　姫　　　路

Ｃ２　O W L S

Ｄ３　西　　　宮

Ｃ組

D5　 交　　　野

Ｄ４　兵庫コリア

Ａ２　千　里　馬

Ｂ４　西　播　磨

Ｂ５　台 湾 高 雄

Ｂ６　神　　　戸

Ｄ３　西　　　宮

Ｃ１　ヴィッセル

Ｂ３　北　播　磨

Ｄ１　神 戸 F C